OPUHAHCOBO-39KOHOMHNYECKOI'O ObOCHOBAHHME PABMEPA B3HOCOB

Pa3mep 6a30Boi 4acTH 4JIEHCKOTO B3HOCA PACCUUTHIBACTCS 10 (hopMyIie:

UB = C1*[In /1T + C2*K/3YV,

rnae

UB — pa3mep WiICHCKOIo B3HOCA;

C = Cl+ C2 — oOumii pasmep 3alUIaHUPOBAHHBIX 3aTPaTr, (PUHAHCUPYEMBIX 33 CUET
YIEHCKUX B3HOCOB, IPEAYCMOTPEHHBIN NPUXOJHO-PACXOTHON CMETOM;

C1 — 3aTparsl, 3aBUCSIIME OT IUIOLIAAN 3€MEJIBHOTO y4acTKa;

C2 - 3arpatsl, HE 3aBUCSIINE OT ILJIOLIAAN 3EMEJIBHOIO Y4acTKa;

II — oOmas mmomanas 3eMEIbHBIX YYacTKOB B TIpaHULAX TEPPUTOPUH BEICHUS
Ca/IOBOJICTBA, 33 UCKJIIOYEHUEM ILIOIIAAHN 3eMEJIbHBIX YYaCTKOB O0IIEero Ha3HAYCHUS;

ITn — oOmias muiomags BCEX 3€MENIbHBIX YYaCTKOB B TPaHUIAX TEPPUTOPUU BEICHUS
CaJI0BOJICTBA, IPUHAJICIKALIUX OTHOMY YJIEHY TOBAPUIIECTBA;

3Y — o01iee KOJIMYECTBO 3€MENbHBIX YYAaCTKOB B TPAHUIIAX TEPPUTOPHUH BEICHUS
Ca/I0BOJICTBA, 32 UCKJIIOYEHUEM ILJIOLIAAHN 3€MEJIbHBIX YYaCTKOB OOIIEro Ha3HAYCHUS;

K — xonuuecTBo y4acTKOB, NpUHAIEKAIINX OJJHOMY YJIEHY TOBAPUILECTBA.

3arparsl, 3aBUCALIME OT IUIOIIAAU 3eMeIbHOro yyactka - Cl nepeuuncnens! B Pasgene 1
Cwmertsl pacxonoB CHT «3aropsey.
OTH 3aTpaThl OPsSIMO WM KOCBEHHO CBA3aHbI C NOTPEOJIEHHEM BOJbI Ha y4acTKe, IMOCKOJIBbKY
noTpebIeHne BOJBI HA ydyacTKe ¢ OOJbIICH IUIOMIA[bI0 3a4acTyl0 OKa3bIBaeTcsl Oosblie, a
TaKXxe ¢ 0JaroycTpoicTBOM TEPPUTOPUHN, PEMOHTOM M YMUCTKOM OT CHEra J0por.

3arparbl, HE 3aBUCAIIME OT IIOLIAJU 3E€MENBbHOrO ydacrka - C2 mepeduciieHsl B
Paznene 2 Cmetsl pacxonoB CHT «3aropse.
OTO 3aTpaThl Ha OIUIATy TpyJa YIPABICHUECKOrOo NEPCOHANA, PacXoAbl Ha OOCIyKHUBaHHE
pacueTHOro cuyera, caiita, mporpammsl 1C, Oyxrantepckoe oOCITy)XKMBaHUE, BBIBO3 MYCOpa,
OXpaHy TeppHUTOpUU U cojepxkanue npuHaanexamero CHT «3aropse» nmymecrsa.

IIpenaoxxkenue no popMUPOBAHUIO cTaTell pacxoaoB Ha 2024-2025r.r.

1. HouHoe ocBelleHNE TEPPUTOPUN B CMETE Ha CIEAYIOUIMIA IO/l OCTaBIeHO 0e3 N3MEHeHUH
30000 py0., mockoibKy (QakTtudeckoe morpednerne 1mo cocrosHuio Ha 01.06.2024r.
coctaBuiio 26388,82 pyO.

2. DnekrpocHabxeHne CckBaxuHBI 1Mo (akty Ha 01.06.2024r. cocraBmio 84218,61 pyo.,
MO3TOMY B CMeTy Ha cieayromui rox 3ainoxeno 90000 py0. ¢ ydyeToMm O0XKHIaeMOTro
yBeJIMueHUs Tapuda Ha dJIEKTPOIHEPTHUIO.

Hanor Ha Boay, Kak ¥ B IPOILIBIHA o, 3arutanupoBad B pazmepe 10000 pyo.

4. Hamor Ha 3eMit0 oOWIEro MOJIb30BaHUS 3alulaHUpoBaH B pasMepe 0 pyO., MOCKOJIBKY B
HasoroBoi umHcnekuuu 3a CHT «3aropse» yHchauTcs meperuiata Mo 3TOMY HaJory,
00pa3oBaBIIasCs B MPEABLAYIINE HAJIOTOBEIC MTEPHO/IBI H3-32 PETPOCIIEKTUBHOTO CHIKEHHSI
CTaBKH Hajora.

5. Tlorepu »7€KTpO’HEPrMH B MPOBOAAX B CMETE PACXOJIOB HE BBIIEISEM B OTIECIbHYIO
CTaThIO Ul YNPOILICHHUs pacyeToB, CUMTAaeM BCE OOILIEH CyMMOM, Kak 3a/J0JDKEHHOCTDb 3a
JNEKTPOIHEPIHIO.

6. OOciyxuBaHUE MaruCTPaIbHOM CETH BOJOIPOBO/A 3aruianupoBaHo B pazmepe 40000 pyoO.
B aTy cymmy BKITIOYEHBI pabOTHI:
- 110 3aIyCKy BOJOIPOBOA BECHOM,
- PEMOHT POTEUEK,
- KOHCEpBAIIs BOJOMPOBO/IA OCEHb.
JlaHHBIE PaOOTHI OYAYT BHIIOTHATHCS TOMOIITHUKOM IO XO3SUCTBY. CM. npunoscenue 1.



10.

11.

12.

13.

14.

15.

OOcnyXuBaHHE aBTOMATHKH BOJOHACOCHOW CTaHLMHU 3alokeHo B pasmepe 8000 pyo.
(CTOMMOCTB OHOTO BBI30BA CTICITUAIMCTA IT0 aBTOMATHKE).

OOciy)KMBaHUE DIEKTPUUYECKHX CETel 3aruiaHupoBaHo B pasmepe 60000 pyo. (Oymer
BBINIOJHATh TIOMOIIHUK II0 XO34HCTBY, KOTOpPBII HMMeEeT 3 Tpyly JOIyCKa IIO
3NIEKTPOOE30MIaCHOCTH, YTO JA€T €My MPABO BXOAUTH B TPAHC(HOPMATOPHYIO MOACTAHIIUIO,
CHUMAaThb IIOKa3aHUS CYETYMKOB, IPOBOJUTH PEMOHT BJIEKTPOOOOPYIAOBaHUS U
ANIEKTPUYECKHX ceTeld. PaHee 3T paOOTHI BBIOJIHSUT IITATHBIN JIEKTPHK).

Cm. npunoxceHue 1.

Crarbs «®Donpn ommarel Tpyna». Ilo TpymoBomy koHTpakty B CHT «3aropee» Oyner
paborare ToNbko Ilpencenarens Ha YCIOBUSX COBMECTUTENbCTBa ¢ oruiatoi 50% ot
JIOJDKHOCTHOTO OKJIaza, uTo cooTBeTcTBYeT 21000 pyd. B Mecsl, T.e. hOoHA OIIaThl Tpyaa
Ha 2024-2025 r.r. coctaBut 252000 py6. M3 yka3zaHHOH 3apriiaTbl OyAET yAep>KUBATHCS
HAJIOT Ha J10XoAbl pu3mueckux yiuil B pazmepe 13%, T.e. Ha pyku [Ipeacenarens Oynet
noxydars 18 270 py6.t

ITpu sToM, HauucieHus Ha ¢Goua omtatel Tpyaa - 30,2% (Hamoru U B3HOCHI B (DOHIBI)
coctaBsT 76104 pyo.

Pacxoget CHT kak ropumumyeckoro nmna 3anoxkeHsl B pazmepe 95000 py6.(kak B
MIPOILLIE/IIEM T'OY) U BKIIIOYAIOT B CE0S pacXo/Ibl:

- Ha 00CIIy>)KMBaHHE PacUueTHOTO CUeTa,

- oOcyXUBaHUE CaiiTa,

- KaHLEJSPCKUE pacXopbl,

- oOcimyxuBaHue Oyxranrepckoit mporpammsr 1C,

- IOYTOBBIE PACXO/BbI.

Byxrantepckoe oOCmy)KMBaHHE B MPEIaraéMoil CMETE BBIIEICHO B OTIEIBHYIO CTAThIO.
JUist cOKpallleHUs] HaJIOTOBBIX PacXoJ0B OyXrajirepy Hpeularaercsi B CIEAYIOLIEM Ce30He
paboTaTh Kak caMO3aHITOMY, a HE IITaTHOMY paboTHUKY. CTOMMOCTB €ro YCIYI' COCTaBUT
16000 py6. B mecsn, T.e. 192000 py6. B roa. M3 3apmiaTel camo3aHATHIN 00s3aH
CaMOCTOSITENILHO 3aIUIaTUTh HAJIOT B OIO/DKET B pazMepe 6% OT MOJIy4eHHOH CyMMBI, T.€.
yucTas 3apruiata Oyxrantepa (6e3 Hamora) coctaBut 15 040 py0. B MecsiI.

Ha oxpany yd4acTkoB - eXEIHEBHBIM 00XOX TEpPUTOPHUH B LEISIX MpeceyeHUs
MIPOTUBOIPABHOM JEATEIBHOCTH U OOecredeHrne MPOTHUBOIOXKAPHOTO KOHTPOJISA-3aJI05KEeHa
cymma 300000 pyG. Dta pabora OyneT BBIIOIHATHCS CTOPOXKEM, KOTOpBIH paboTaeT Ha
YCIIOBHSX caMO3aHATOTr0. Cm. npunoscenue 1.

B cmere mpemycmorpena HoBas craThs «[IpmoOpereHue pacxoAHBIX MaTepuanioB U
WHCTPYMEHTOB JUTS OOIIEX03sIMCTBEHHBIX HYK». Ha TaHHYIO CTaThIO 3aIUTAHUPOBAHO
50000 py6. Cm. npunosicenue 2.

ITo cratbe «BbIBO3 Mycopa» B CBSI3U C OUEPEIHBIM yBETMUEHUEM Tapu(pOB Ha CIETYIOMNN
roa 3anoxeHa cymma 195000 py6. B ToMm umcie B JaHHYIO CyMMY BKJIIOYEHA OIUIaTa
CTOpPOXKY 3a yOOpKy Mycopa Ha IUIOHIAJKE C KOHTEWHEpaMH, BBICHIIABLIETOCA W3
KOHTEHHEPOB TIpU IOTPY3KE, COPTUPOBKY MyCOpa, KOHTPOJb COCTOSHMS JAETCKOU
wiomanku. Cm. npunosxcenue 1.

Ha crarpio «bnaroyctpoiictBo Teppuropun» 3anoxeHo 90 000 py6. Pacxoasl mo craTthbe
BKJIIOUAIOT OIIaTy padOT Ha TEPPUTOPUU OOIIEro MOJIb30BAHHUS

- IIOKOC TPaBHl,

- YHUYTOKEHHE OOPIIEBHKA,

- BBIpyOKa M YTHIIU3aI[Usl aBapUUHBIX U YIIaBIINX JEPEBBEB,

- YUCTKE KaHaB,

- OYMCTKE CAHUTAPHOM 30HBI APTE3UAHCKON CKBAYKUHBI,

- MpoYre paboTHI.

YkazaHHble pabOThI OYAYT BBIMOIHATHCS CUJIAMH MTOMOIIHUKA 110 XO3SHCTBY U CTOPOXKA.
Cm. npunoxcenue 1.

'CnpaBouro — cormacHo 3akoHomaTenscTBy (DenepanbHblii 3akon Ne 548-®3 or 27.11.2023) MPOT B 2024 r.
cocrasiser 19 242 pyo6.



16. Ha peMOHT H cozepkaHHe JOpOT MpeaiiaraetTcs 3aJI0KuUTh Ha cienyrouuii rox 150000
py0. B aTy cymmy BXOoauT:
- 3aKynKa ac¢anbToBoi Kpowmku - 40 ky6oB 3a 76000 py6. (U1 3aChINKH y4acTKa JOPOTH,
uaymen Bosb rapaxei 1o sopotr CHT),
- 3aKynKa rpaBus - / kyooB 3a 25 000 py0. (ans 3aceinku ayx Ha Tepputopun CHT),
- apeHJia TPAKTOpa WK Tpeiiepa s pa3paBHUBAHUS J1OPOTH.

17. Ha uguctky cHera 3anoxeno 80 000 py0., ©CXOs1 U3 ONBITA MPOIMIEAIIETO roJa, U B CBSI3U C
TEM, 4TO HEOOXOJMMO MPOYHUIIATh HE TOJILKO OCHOBHYIO JOPOTY, HO M OOKOBBIE TIPOE3IbI B
LEJAX 0XKAPHOH 6€30IaCHOCTH.

18. Ha conepkanune cobaku 3amoxxkeno 60000 py0. B crarbro BKIIOUEHBI CTOMMOCTH KOpMa
(30000 py6.) U CTOMMOCTBH YCIYT CTOpPOXa IO MPUTOTOBJICHHUIO IHIIH, KOPMJICHHIOH
YXOJy 32 )KHBOTHBIM (BBITYII, BETCPHHAPHBIE MEPOIIPHUATHS U T.11.). Cm. npunosxcenue 1.

19. Ha mokynky ApoB AJisi CTOPOKKM Ha cleayromuid ron 3anoxeHo 18 000 py6. ¢ yderom
BO3MO)KHOTO TIOZIOPO’KaHUS IPOB M C YUETOM OILIATHI 33 paboTYy IO CKIAJUPOBAHHIO JPOB.

20. Ha snekTpocHabXeHHE CTOPOKKH, KaK U B TIPOILIOM IOy, 3ajmoxkeHa cymma 25000 py0.

21. Ha craTtbio «OkcmiyaTtalus cTopoxkkun» 3anoxeHo 30000 py6., uTto BkitoyaeT paboTy 1o
yOOpKe M OTOIUICHHUIO CTOPOXKKH, PYYHYIO OYHCTKY OT CHEra MpHIIeKAIIel K CTOPOIKKE
tepputopuu. Cm. npunoscenue 1.

22. B cBs3u ¢ TeM, YTO PEBHU3MOHHAs KOMHCCHS COTJIACHIIACH PabOTaTh Ha OOIIECTBEHHBIX
Hayajax, B CMETE Ha CIEAYIOIIUH rojl He MPeJycMOTpeHa oIulaTa paboThl PEBU3MOHHOM
KOMUCCHH.

23. Crartbs «IIpemuanshsiii poua» Ha cnemyromuil roa carxkena 1o 15000 py6.

24. Ha cratpio «HempenBuieHHBbIE pacxonbl» 3aioxkeHo B pasmepe 50000 py6. ¢ yuerom
BO3MOXXHBIX TpaT, B TOM YHCIIe Ha YCIYTH BHEITHUX FOPUCTOB JJIsi UCTPEOOBAHMS IOJITOB C
HCINIATCJIBIIIMKOB B3HOCOB U MHBIX SaHOH)KeHHOCTeﬁ.

TakuMm oOpa3zoMm, obmias BenuuuHa miuaHoBbIX pacxonoB CHT na 2024-2025 r.r. coctaBUT
1916 104 py®0., B TOM uncne:

- 3aTpaThl, 3aBUCSIINE OT IUIOMAIU 3eMenbHoro yyactka - C1 cocrasst 608 000 pyo.,
- 3aTpaThl, HE 3aBHUCALINE OT IUIOIIAAN 3eMeNbHOro ydacTka - C2 coctassr 1 308 104 py6.

Pacyer pa3mepa WIEHCKMX B3HOCOB TNPOM3BOAMTCS HMHAMBHUIYaJbHO IO KaXIOMY
Bnagenbiy/YuacTky, coriacHo NpUHATOMY NMOPSIIKY, 3akperieHHoMy YcraBom CHT.
Cm. npunosicenue 3.



IMpuiaoxenne 1

Oob6ocHoBanue omatel Tpyaa Illomomunka no xo3siicTey u Cropoxka

1. IToMoOUIHMK MO X031 CTBY

Ne Bun pador Ne nynkra cmersl | Cymma B roxg | Cymma cpeaHsist
nn pacxoaoB pYoO. B MecsIl pyo.
L o0cy>)kMBaHUE BOJIOIIPOBOIA 1.6 40 000 3333

2. 00CITyKMBaHHE JICKTPOCETEH 1.8 60 000 5000

3. 0JIarOyCTpOMCTBO TEPPUTOPUH 2.8 68 000 5667
HToro oduiasi crouMocTh pador 168 000 14 000
Hamnor 6% Ha cam03aHATHIX 10 080 840

2. Cropox
Ne Bup pabor Ne mynkra cmernsl | Cymma B roa | Cymma cpeansis
nn pacxoaoB pPYoO. B MecsIl pyo.
1. | oOXox TeppUTOpHH, KOHTPOJIb
BBE3IHBIX BOPOT U BOPOT Y 25 300 000 25 000
0151, IPOTUBOIIOKAPHBIH '
KOHTPOJITb
2. | coptupoBKka u yOopka Mycopa
Ha IUIOIIAJIKE C KOHTEHMHEpaMu, 27 25 000 2083
KOHTPOJIb COCTOSIHUSL JI€TCKOU '
TUTOIIIAJTKE
3. | 61aroycTpoicTBO TEPPUTOPUN 28 20 000 1667
4. | Pyunas yncTka cHera Ha
IIPWJIETAIOIIEN K CTOPOKKE 2.10 25000 2083
TEPPUTOPHHU
5. Yxon u conepkanue codbaku 211 30 000 2500
6. | Okcrulyatanus CTOpOKKU 214 20 000 1667
Hroro obuiasi croumocth pagor 420 000 35 000
Hasor 6% Ha camo03aHSATHIX 25 200 2100




IIpunoxenue 2

Pacxoabl nmo cratbe «IIpuodperenne pacxoaHbIX MAaTEPUAJIOB 1 HHCTPYMEHTOB J1JISA

00111eX0351CTBEHHBIX HYK/

HaunmeHnoBanme KoimnuecTBo CronMocTh
Bensun 92 (s 3anpaBku OEH30KOCHIIKA U OEH3OTIHJIBI) 40n 2500
Macno MoTopHOe (1S 3arpaBKu OCH30KOCHIIKH U
37 1000
OEH30MMJIbI)
PaHI11eBEIl ONPBICKUBATEH 1 mwr 3500
XwuMm.BeniecTBa (1711 00paboTKH OOpITIEBUKA HA TEPPUTOPUH
2000
CHT)
CU3 st 06paboTKKM XMMUKAaTaMK (OYKH, PECITUPATO
g p ( s patop, KOMILUIEKT 3000
KOMOMHE30H 31T, IepyaTKy 3 1IT)
Jlecka nnst TpuMMepa 50wm 1000
Lenb m1st TuiIsl 21T 1000
Habop nusnexTpuyeckoro HHCTpyMeHTa KOMILIEKT 4000
Kitenu Tokon3aMepuTebHbIC 1 wr 6000
CU3 nns paboThl 35eKTpHUKA (MIEPUATKH, OOTHI, pyyKa AJis
cheMa MpeI0XpaHHuTENCH, 3a3EMIICHUE ITIEPEHOCHOE
PEAOXpariH ’ p ’ KOMIUJICKT 9000
3aIIUTHBIN JTUIEBON IIMTOK, 3alTUTHAS KacKa, yKa3aTelb
HANPSDKEHUs, MOsAC A pabOThl Ha BBICOTE)
CBETUJIBHUK YIUYHBIN (Y CTOPOXKKH) I 4000
MastsipHbIe pacXOIHHUKH (Kpacka, KUCTH, PACTBOPUTEITH
P p (kp ’ P p ’ KOMIUJICKT 3000
nepyaTKy U T.1)
Habop cnecapublit KOMILIEKT 4000
Pacxomuuku amns snekrpocHaOxenus (kademnb
g A p ( ’ KOMILJIEKT 3000
MIPEIOXPAHUTEITN, MTPOKOJIBI U T.1T)
@UTUHTH U KpaHsbl JIJIs1 BOJAOIIPOBO/IA KOMILIEKT 3000




Ipunaoxenue 3

Pacuyer pa3mepa 4IeHCKUX B3HOCOB (IJIATHI 32 MOJI30BAHHE U COIEPKAHUE)
Ha 2024 — 2025 rr.

3nagenne C1 ~ 608000,00
3gauenue C2  1308104,00
Ne Damunus, Ne Kanmactpossiit Ne [lnowan Henckuii
ydacTka B3HOC (IIJ1aTa
- 3a
/T WMS$1, OTYECTBO 1}<,a ydacTka KB.M T —
u
COZIepKaHUE)
Ha 2024-
2025 r.r.,
pyo.
YupkoB Anekceit 600 21074,00
| |Pacunkcni 1 | 50:05:0060325:46
UYupkos Buktop BacuiseBuu
Bensgesa 600 21074,00
2 | Exarepuna 2 | 50:05:0060325:70
KoHcTanTHHOBHA
AwmepkaeBa 3 | 50:05:0060325:76 652 42708,00
3 | Katuma
AOIMIIXaKoBHA 4 | 50:05:0060325:33 609
CopokuHa 600 21074,00
4 | Haramus 5 | 50:05:0060325:55
BacuibeBHa
BacwineBa 617 21230,00
5 | JTrommuita 6 | 50:05:0060325:47
BacwibeBHa
Kophees 600 21074,00
6 | Anekceit 7 | 50:05:0060325:160
Biragumuposuy
CkarymmHa 600 21074,00
7 | XKanna 8 | 50:05:0060325:43
BuanumupoBHa
3akupoBa 611 21175,00
8 | Kampus 9 | 50:05:0060325:344
3akupoBHa
MartBeeB 613 21194,00
9 | Bnagumup 10 | 50:05:0060417:391
WBanosuu
CyBopoBa 600 21074,00
10 | TatpsiHa 11 | 50:05:0060325:40
bopucosna
JHpoxneBa 600 21074,00
17 | Orera enoposia 12 | 50:05:0060417:411
Hpoxnen
WBan ®enopoBuy
Tuxomuposa 600 21074,00
12 | Eprenus 13 | 50:05:0060325:41
OmneroBHa.
3yeB 619 21249,00
Kupunn
13 14 | 50:05:0060325:182
Huxonaeuu




14

CynnapeBa
Mapuna
AHatonbeBHA

15

50:05:0060325:183

612

21185,00

15

[Mpuiun
Anexceit
Hropesuu

16

17

50:05:0060325:701

1200

26576,00

16

JloTkoB
Huxonait
AJIeKCaHIPOBUY

18

50:05:0060325:32

600

21074,00

17

Kyxapenko
Apkanuii
Muxainosuu

19

50:05:0060325:34

600

21074,00

18

Kopotkos
Brnagumup
AJeKCaHIPOBUY

20

50:05:0060325:184

600

21074,00

19

UrnatneBa
Enena
I'eopruesHna

21

50:05:0060417:402

609

21157,00

20

Spanos
Anexceit
I'ennagueBny

22

50:05:0060325:62

607

21139,00

21

IImanbko
Hpuna
AHaTolLeBHA

23

50:05:0060325:8

600

21074,00

22

BoGruieBa
Onbra
BitagumuposHa

24

50:05:0060325:57

600

21074,00

23

JIuuepes
Cepreit
AHaToNnbeBUY

25

50:05:0060325:170

659

21615,00

24

ITomoBHUKOBaA
Anna
ApKaJlbeBHA

26

27

50:05:0060325:369

1247

27007,00

25

denopoBUY
Anppeit
AJleKcaHIpOBHY

28

29

50:05:0060325:366

1259

27117,00

26

[Teuypuna
Omnbra
Hukonaesna

30

50:05:0060325:15

605

21120,00

27

I'psizes
Cepreit
HukonaeBuu

31

50:05:0060325:9

612

21185,00

28

[Iupokos
Tapwit
BuxTtopoBnu

32

33

50:05:0060325:702

1244

26980,00

29

Komaposa
Omusa
MuxainoBHa

34

50:05:0060325:65

660

21625,00

30

IIlecToBa
Omnbra
JleoHnmoBHa

35

50:05:0000000:86193

723

22202,00

31

IToramosa
AHTOHHHA
denopoBHa

36

50:05:0060325:188

778

37

50:05:0060325:162

1162

48935,00

32

Komaposa
Onus

MuxainoBHa

38

50:05:0060325:11

625

21304,00




33

JlaBpeHoBa
TarbsiHa
KoncrantuHoBHa

39

50:05:0060325:56

600

21074,00

34

[TeBappikuH
EBrenunit
BsuecnaBoBuu

40

50:05:0060325:51

600

21074,00

35

Konrsoosa
Enena
AHIpeeBHA

41

50:05:0060325:323

611

21175,00

36

3aiinieBa
IOnusa
IOpreBHa

42

50:05:0060325:7

600

21074,00

37

barpacapos
Py3BenbT
AHIIPOHUKOBHY

43

50:05:0060325: 181

755

22496,00

38

Pe3unkoB
Huxkonai
CepreeBuu

44

50:05:0060325:50

602

21093,00

39

Creiickan
Mapus
BitagumuposHa

45

50:05:0060325:44

600

21074,00

40

Boponnii
TarpsHa
EBrenneBHa

46

50:05:0060325:161

700

21991,00

41

I'opoxosa
Enena
JleonapoBHa

47

50:05:0060417:726

600

21074,00

42

[ymyTKo
Enena
MapkoBHa

48

50:05:0060325:78

617

21230,00

43

Epmios
Cepreit
AJeKCaHIpOBUY

49

50:05:0060417:376

1200

26576,00

44

Mapoduna
JIroqmuia
BanosHa

50

50:05:0060325:253

628

21331,00

45

[TeryxoBa
Omnbra
BnanumupoBHna

51

50:05:0060325:64

600

21074,00

46

UYepkamuna
JIto60BB
AnekcaHnpoBHa

52

50:05:0060325:176

800

22908,00

47

Hosukosa
Bepa
MaxkcuMoBHa

53

50:05:0060325:173

700

21991,00

48

Bonosuk
Exarepuna
Hukonaesna

54

50:05:0060417:403

704

22028,00

49

Hernes
Anekcaanp
AJeKCaHIPOBUY

55

50:05:0060325:337

710

22083,00

50

I'opo6uenko
lanuna
IOpneBHa

56

50:05:0060325:174

976

24522,00

51

Pa¢ukosa
Omnpra

BrnagumupoBHa

57

50:05:0060325:178

983

24586,00




52

®oMeHKO
Cepreit
BuxTtopoBnu

58

50:05:0000000:81322

975

24513,00

53

Kemenko
AHTOH
Brnagumuposuu

59

50:05:0060325:336

949

24275,00

54

Biacosa
Csetiana
AJekcaHIpoBHA

60

50:05:0060325:187

978

24541,00

55

Hazapoga
Haranus
AJeKcaHIpoBHA

61

50:05:0060325:77

50:05:0130108:917

996

24706,00

56

Detucona
Haranesa
JleonnnoBHa

62

50:05:0060325:42

986

24614,00

57

PozoBa
Anekcannpa
JAMutpuesHa

63

50:05:0060325:165

1050

25201,00

58

Kucenes
I'puropuii
AJexcaHIpoBHY

64

50:05:0060325:12

700

21991,00

59

ITonoBa
CBetiiaHa
IlerpoBHa

Boponos

Hmutpuii
AHjpeeBny

65

50:05:0060325:6

609

21157,00

60

CaBuikas
Hpuna
ArexceeBHa

66

50:05:0060325:35

871

23559,00

61

ABUIIOB
Anexceit
I'ennaneBuu

67

50:05:0060325:71

967

24440,00

62

borauesa
Hpuna
AnekceeBHa

68

50:05:0060325:14

663

21652,00

63

[Ipo3opoB
Cepreit
IOpbeBuu

69

50:05:0060325:68

1000

24742,00

64

l'onbrpad
Anekcaanp
HcakoBuu

70

50:05:0060325:686

917

23981,00

65

XaBUH
Anppeit
Bnagumuposuu

71

50:05:0060325:59

981

72

50:05:0060325:172

877

48183,00

66

Anekcanznpon
Anpnpeit
IOpbeBuu

73

50:05:0060325:13

1004

24779,00

67

XOTUYEHKOB
Anekceit
AJeKCaHIPOBUY

74

50:05:0060325:5

964

24416,00

68

T'opneesa
TaTbgaua
AnekcaHipoBHa

75

50:05:0060325:30

600

21074,00

69

MuxaiinoBa
Enena

EBrenneBHa

76

50:05:0060325:23

600

21074,00




Kanaiimkan 655 21579,00
70 | I'astae 77 | 50:05:0060325:26
ETBaproBHa
[ykuna 656 21588,00
71 | Exarepuna 78 | 50:05:0000000:81091
BanentuHoBHa
AHUKeeB 1042 25127,00
72 | Urops 79 | 50:05:0060325:24
AJIeKCaHIPOBUY
Tamait 1006 24797,00
73 | Dmbap 80 50:5:25:2:C2:80
AbynacBuY 50:5:25:2:C2:80a
HBanosa 994 24687,00
74 | JIrogmuna 81 50:05:0060325:688
AnekcaHnpoBHa
AHTOHOBa 1023 24953,00
75 | Mapus 82 | 50:05:0060325:27
AmnaTonbeBHA
Huckuna 1054 25238,00
76 | Jlapuca MuxaiiiosHa 83 | 50:05:0060325:375
Jlonrosa 1184 26430,00
77 | Jlapuca 84 | 50:05:0060325:29
BuanumupoBHa
JlonmaTko 1126 25898,00
78 | Jleonun 85 | 50:05:0060325:38
Wnpnu
TapHomomb 600 21074,00
79 | Anekceit 86 | 50:05:0060417:377
DegopoBuy
Kaukavamsunu 1468 29034,00
80 | YKanera 87 50:05:0060325:349
AJllekceeBHa 50:05:0060325:185
VYnanosa 1101 25668,00
81 | Harames 88 | 50:05:0060325:28
JleoHngoBHA
O0mas miomaib
3eMeJIbHbIX 66305
YYaCTKOB
O01ee KOJIMYECTBO
3eMeJIbHbIX 84

Y4aCTKOB




